
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani MASTER DONNE - RISULTATI 29/01 - 16:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 53 GALLI Cristina 1972 SF50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.70  

2 4 39 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.86  

3 3 100 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.90  

4 7 127 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 8.94  

5 2 124 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.16  

  5 18 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS  

Serie 2 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.96  

2 5 35 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 9.22  

3 6 129 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.26  

4 7 118 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.58  

5 4 114 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 9.76  

Serie 3 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.10  

2 7 59 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.52  

3 3 43 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 8.70  

4 4 99 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.24  

5 6 9 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.82  

Serie 4 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 FERRONI Barbara Frances 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.96  

2 3 87 PAOLICCHI Paola 1971 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.60  

3 7 82 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.92  

4 5 78 MORNATA Norma 1982 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.06  

5 6 69 LETTERIO Silvia 1978 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.38  



RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.10  

2 7 59 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.52  

3 3 43 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 8.70  

3 6 53 GALLI Cristina 1972 SF50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.70  

5 4 39 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.86  

6 3 100 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.90  

7 7 127 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 8.94  

8 4 50 FERRONI Barbara Frances 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.96  

8 3 41 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.96  

10 2 124 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.16  

11 5 35 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 9.22  

12 4 99 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.24  

13 6 129 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.26  

14 7 118 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.58  

15 3 87 PAOLICCHI Paola 1971 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.60  

16 4 114 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 9.76  

17 7 82 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.92  

18 5 78 MORNATA Norma 1982 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.06  

19 6 69 LETTERIO Silvia 1978 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.38  

20 6 9 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.82  

  5 18 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 68.6-7.00 MASTER DONNE - RISULTATI 29/01 - 15:48

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 93 PASSIGATO Chiara Maria 1961 SF60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.98  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-7.00 MASTER DONNE - RISULTATI 29/01 - 15:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.72  

2 4 86 PAOLICCHI Paola 1971 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.22  

3 6 7 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 13.56  

4 3 10 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.78  

Serie 2 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ANSALDI Chiara 1968 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.52  

2 5 126 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.58  

3 6 49 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.16  

RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ANSALDI Chiara 1968 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.52  

2 5 126 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.58  

3 5 40 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.72  

4 6 49 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.16  

5 4 86 PAOLICCHI Paola 1971 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.22  

6 6 7 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 13.56  

7 3 10 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.78  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 MASTER DONNE - RISULTATI 29/01 - 15:48

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 19 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.16  

2 4 58 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.96  

3 5 33 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.80  

4 3 130 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA 11.22  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 16:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 VECCHIERELLI Giuseppe 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.64  

2 6 83 ORLANDI Fabio 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.66  

3 3 94 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.80  

4 7 81 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98  

5 2 68 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.06  

  5 104 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Serie 2 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 56 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.02  

2 5 31 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.06  

3 2 32 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.20  

4 4 14 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.22  

5 3 88 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.24  

6 7 102 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 8.46  

Serie 3 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.86  

2 7 97 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 8.96  

3 2 47 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.44  

  6 38 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  5 80 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

  4 105 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 4 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 BROGI Flavio 1965 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.36  

2 7 101 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.58  

3 3 30 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.04  

4 5 23 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.14  



5 4 62 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.18  

6 6 74 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.68  

Serie 5 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BIANCHI Filippo 1973 SM45 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8.26  

2 3 61 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.50  

3 7 12 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.00  

4 5 44 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.20  

5 2 20 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.30  

  6 109 QUARELLO Federico 1972 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

Serie 6 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 111 ROMANO Renzo 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.36  

2 5 21 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70  

3 7 76 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.18  

4 3 17 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.82  

  2 24 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  4 42 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 VECCHIERELLI Giuseppe 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.64  

2 6 83 ORLANDI Fabio 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.66  

3 3 94 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.80  

4 7 81 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98  

5 6 56 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.02  

6 2 68 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.06  

6 5 31 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.06  

8 2 32 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.20  

9 4 14 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.22  

10 3 88 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.24  

11 4 6 BIANCHI Filippo 1973 SM45 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8.26  

12 6 111 ROMANO Renzo 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.36  

12 2 15 BROGI Flavio 1965 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.36  

14 7 102 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 8.46  

15 3 61 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.50  

16 7 101 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.58  

17 5 21 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70  



18 3 79 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.86  

19 7 97 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 8.96  

20 7 12 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.00  

21 3 30 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.04  

22 7 76 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.18  

23 5 44 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.20  

24 3 17 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.82  

25 5 23 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.14  

26 4 62 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.18  

27 2 20 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.30  

28 2 47 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.44  

29 6 74 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.68  

  4 105 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  6 109 QUARELLO Federico 1972 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

  5 80 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

  6 38 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  2 24 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  4 42 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  5 104 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 100 MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 16:20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

  5 60 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DQ  

Atleta corsia 5 squalificato per abbattimento volontario ostacolo (TR22.6.2)

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVID. LANCI LUNGHI INVERNALI MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso Master DONNE - RISULTATI 29/01 - 15:57

SERIE - RISULTATI

PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 9.70 644

1°: 9.06  2°: 8.76  3°: 9.70    4°: 9.09  5°: 9.30  6°: 8.34   

2 49 GRECEANU Nely Mery 1970 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.39 742

1°: 8.39  2°: 7.49  3°: 7.95    4°: 8.12  5°: X  6°: 8.25   

3 77 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.00 776

1°: 7.24  2°: 7.80  3°: 7.20    4°: 7.52  5°: 7.65  6°: 8.00   

4 2 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.82 687

1°: 7.82  2°: 5.34  3°: 6.00    4°: 5.98  5°: 6.01  6°: 5.85   

5 90 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.43 717

1°: 7.40  2°: 7.42  3°: 7.43    4°: 7.05  5°: 7.14  6°: 7.41   

6 45 GHERARDI Giuliana 1948 SF70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.44 872

1°: 6.44  2°: 6.25  3°: 5.82    4°: 6.17  5°: 6.17  6°: 6.07   

  29 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 91-8.50 MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 16:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 112 ROMANO Renzo 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.28  

2 5 4 BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.32  

3 6 70 LOMBARDI Paolo 1965 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.58  

4 3 27 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.08  

Serie 2 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 103 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 11.24  

2 5 52 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 12.94  

  4 106 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 112 ROMANO Renzo 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.28  

2 5 4 BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.32  

3 6 70 LOMBARDI Paolo 1965 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.58  

4 3 27 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.08  

5 6 103 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 11.24  

6 5 52 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 12.94  

  4 106 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVID. LANCI LUNGHI INVERNALI MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Martello Master DONNE - RISULTATI 29/01 - 15:15

SERIE - RISULTATI

PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.54 585

1°: X  2°: 24.54  3°: 23.93    4°: 24.06  5°: 23.39  6°: 23.95   

2 44 GHERARDI Giuliana 1948 SF70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 20.16 686

1°: 19.96  2°: 19.58  3°: 19.50    4°: 19.65  5°: 20.16  6°: 17.08   

3 1 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 15.11 291

1°: 13.73  2°: 15.05  3°: 13.75    4°: 13.99  5°: 13.68  6°: 15.11   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVID. LANCI LUNGHI INVERNALI MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Disco Master UOMINI - RISULTATI 29/01 - 17:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 39.31 697

1°: 36.92  2°: 38.22  3°: 39.31    4°: 38.54  5°: 38.26  6°: 37.70   

2 84 PAOLI Andrea 1965 SM55 MC008 S.E.F. MACERATA 38.46 751

1°: 38.46  2°: 36.00  3°: 38.24    4°: 38.00  5°: X  6°: X   

3 80 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 33.55 667

1°: 32.62  2°: -  3°: 30.71    4°: 33.54  5°: 33.55  6°: X   

4 66 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.53 666

1°: 30.72  2°: 28.54  3°: 33.53    4°: 31.47  5°: 30.60  6°: 31.97   

5 89 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 33.05 575

1°: 33.05  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 32.94  6°: 32.77   

6 64 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.27 623

1°: X  2°: 32.27  3°: X    4°: X  5°: 31.39  6°: 31.10   

7 46 GORNI Roberto 1972 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.40 541

1°: 29.95  2°: 31.40  3°: X    4°: 29.31  5°: 29.61  6°: 28.02   

8 74 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 28.27 548

1°: 24.40  2°: 27.10  3°: 27.28    4°: 28.27  5°: 26.77  6°: X   

9 25 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.28 452

1°: 24.88  2°: 23.58  3°: -    4°: 27.28  5°: X  6°: X   

10 94 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 24.83 452

1°: X  2°: 24.52  3°: 23.99    4°: 22.30  5°: 24.83  6°: 22.24   

11 8 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.74 450

1°: 24.10  2°: 24.74  3°: 24.47    4°: 24.68  5°: 23.61  6°: 23.44   

12 52 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 22.79 402

1°: 22.79  2°: X  3°: 21.02    4°: 22.63  5°: 22.50  6°: 22.18   

13 42 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 21.67 373

1°: -  2°: X  3°: X    4°: 21.50  5°: 21.67  6°: 21.48   

  39 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Serie 2 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 26 COPPI Ugo 1954 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 42.06 920

1°: 41.97  2°: 40.54  3°: 42.06    4°: 41.74  5°: X  6°: 40.10   

2 100 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.96 663

1°: 29.62  2°: 29.96  3°: 28.94    4°: 27.78  5°: 29.95  6°: 27.72   

3 103 SALA Federico 1949 SM70 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 28.41 713

1°: 28.07  2°: 27.56  3°: 25.30    4°: 28.41  5°: 27.42  6°: 24.97   

4 95 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 28.41 713

1°: 21.49  2°: X  3°: 27.12    4°: 23.51  5°: 26.99  6°: 28.41   

5 105 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.03 539

1°: 25.03  2°: 21.29  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

6 14 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.29 572

1°: 19.05  2°: X  3°: 19.04    4°: 19.52  5°: X  6°: 20.29   

7 28 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO 20.12 405

1°: 20.12  2°: 17.18  3°: 17.15    4°: 17.35  5°: -  6°: -   

8 17 BOSI Paolo 1942 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 19.50 656

1°: 19.16  2°: X  3°: 17.79    4°: 18.54  5°: 18.82  6°: 19.50   

9 110 TERZI Carlo 1936 SM85 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.66 722

1°: X  2°: 17.66  3°: 16.77    4°: X  5°: 17.26  6°: 17.30   

10 97 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.04 380

1°: 16.03  2°: X  3°: 17.04    4°: 13.60  5°: 12.75  6°: 14.60   

11 67 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 16.55 675

1°: 16.24  2°: 15.06  3°: X    4°: 14.51  5°: 16.55  6°: 14.86   

12 55 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.68 373

1°: -  2°: 14.34  3°: 14.68    4°: -  5°: -  6°: -   

13 38 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 13.24 405

1°: X  2°: X  3°: 11.60    4°: 12.81  5°: 9.88  6°: 13.24   

  30 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 COPPI Ugo 1954 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 42.06 920

2 119 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 39.31 697

3 84 PAOLI Andrea 1965 SM55 MC008 S.E.F. MACERATA 38.46 751

4 80 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 33.55 667

5 66 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.53 666

6 89 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 33.05 575

7 64 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.27 623

8 46 GORNI Roberto 1972 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.40 541

9 100 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.96 663



10 103 SALA Federico 1949 SM70 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 28.41 713

11 95 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 28.41 713

12 74 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 28.27 548

13 25 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.28 452

14 105 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.03 539

15 94 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 24.83 452

16 8 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.74 450

17 52 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 22.79 402

18 42 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 21.67 373

19 14 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.29 572

20 28 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO 20.12 405

21 17 BOSI Paolo 1942 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 19.50 656

22 110 TERZI Carlo 1936 SM85 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.66 722

23 97 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.04 380

24 67 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 16.55 675

25 55 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.68 373

26 38 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 13.24 405

  39 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

  30 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVID. LANCI LUNGHI INVERNALI MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Giavellotto MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 17:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.15 671

1°: -  2°: -  3°: -    4°: -  5°: 29.15  6°: 27.41   

2 102 SALA Federico 1949 SM70 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 22.52 523

1°: 20.63  2°: 22.52  3°: X    4°: 19.80  5°: X  6°: -   

3 16 BOSI Paolo 1942 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.31 567

1°: 17.28  2°: 18.17  3°: X    4°: 18.52  5°: 20.31  6°: X   

4 35 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 18.50 502

1°: 14.36  2°: 16.13  3°: 17.05    4°: 15.99  5°: 18.50  6°: 15.29   

5 111 TERZI Carlo 1936 SM85 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 16.87 606

1°: 16.87  2°: 15.07  3°: 16.64    4°: 15.08  5°: 14.88  6°: 15.59   

6 27 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO 13.89 209

1°: 11.25  2°: X  3°: 9.72    4°: 13.37  5°: 13.89  6°: -   

7 11 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 13.58 298

1°: 13.55  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 13.58   

8 56 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.06 277

1°: X  2°: 13.06  3°: X    4°: -  5°: -  6°: -   

Serie 2 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 50.35 741

1°: 49.94  2°: 49.25  3°: 48.20    4°: 48.32  5°: 48.18  6°: 50.35   

2 23 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.03 617

1°: 34.04  2°: 29.73  3°: 32.75    4°: X  5°: 35.03  6°: 33.14   

3 86 PAOLI Andrea 1965 SM55 MC008 S.E.F. MACERATA 33.53 655

1°: 32.49  2°: 29.97  3°: 33.53    4°: 32.41  5°: 31.93  6°: 33.17   

4 83 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 33.32 690

1°: X  2°: 32.81  3°: 31.10    4°: 32.27  5°: 33.32  6°: X   

5 62 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.83 592

1°: X  2°: X  3°: 29.82    4°: 30.83  5°: X  6°: -   

6 53 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 30.67 588



1°: 30.67  2°: X  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

7 7 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.34 581

1°: 28.13  2°: 30.34  3°: X    4°: 28.84  5°: 27.59  6°: X   

8 81 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 29.95 477

1°: 25.14  2°: 29.95  3°: 22.27    4°: X  5°: X  6°: X   

9 76 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. 29.50 494

1°: 28.37  2°: 27.79  3°: 29.50    4°: X  5°: X  6°: X   

10 41 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 25.05 449

1°: X  2°: 24.79  3°: 25.05    4°: X  5°: X  6°: -   

11 72 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 22.04 401

1°: 20.98  2°: 20.84  3°: 21.06    4°: 19.95  5°: 22.04  6°: X   

  40 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 50.35 741

2 23 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.03 617

3 86 PAOLI Andrea 1965 SM55 MC008 S.E.F. MACERATA 33.53 655

4 83 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 33.32 690

5 62 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.83 592

6 53 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 30.67 588

7 7 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.34 581

8 81 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 29.95 477

9 76 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. 29.50 494

10 57 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.15 671

11 41 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 25.05 449

12 102 SALA Federico 1949 SM70 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 22.52 523

13 72 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 22.04 401

14 16 BOSI Paolo 1942 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.31 567

15 35 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 18.50 502

16 111 TERZI Carlo 1936 SM85 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 16.87 606

17 27 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO 13.89 209

18 11 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 13.58 298

19 56 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.06 277

  40 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVID. LANCI LUNGHI INVERNALI MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Marcia 3000m MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 15:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 162 PENOLAZZI Claudio 1955 SM65 BS179 ATLETICA LONATO 19:20.40 742

2 156 VENTURI DEGLI ESPOSTI F 1957 SM65 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 19:30.24 727

3 163 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21:47.02 528

4 137 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 23:06.62 226

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


